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-for Store Bælt 홢 fra nærmere fastsatte Ommader. Til de 
i Jylland og paa Fyn garnisonerende Styrker indkaldes for- 
trinsvis Mandskab fra Landsdelene Vest for Store Bælt 홢 
fra nærmere fastsatte Omraader. Mandskabet fra Bornholm 
indkaldes til Afdelinger i de andre Landsdele. Til Livgarden, 
Ingeniørtropperne, det tekniske Korps, Forplejningskorpset, 
Sundhedstropperne, Arbejdstropperne, Lægetjeneste og Dyr- 
lægetjeneste og til Uddannelse til Landstormen indkaldes 
Mandskab fra hele Lai%det. 

Uddannelse. Uddannelsen af de værnepligtige falder i 
-en første Uddannelse, i en fortsat Tjeneste i Forlængelse 
heraf og i fortsat Øvelse under Genindkaldelser. Til Uddan- 
nelse som Befalingsmandselever o. lign. udtages de dertil 
bedst egnede. Til fortsat Tjeneste som Menige udtages for- 
lods de Menige, der staar tilbage i Uddannelse 홢 for Fod- 
folkets Vedkommende særlig i Skydning. Resten tages efter 
-en ved Lodtrækning bestemt Rækkefølge. 

Afkortning i Tienestetid. Værnepligtige, som aflægger 
홢en Prøve til Bevis for, at de inden lndtrædelsen i Hæren 
har opnaaet en nærmere bestemt Grad af Uddannelse i 
Gymnastik, Skydning og anden Idræt, der bevirker, at deres 
,militære Uddannelse vil lettes, kan faa en derefter afpasset 
Afkortning i Tjenestetiden paa indtil I Maaned i Begyndelsen 
af den første Uddannelse. 

II. 
Hærens Troppeafdelinger indordnes i 3 Divisioner (hvis 

Sammensætning fastsættes ved kgl. Anordning) under en 
fælles Generalkommando. Desuden, findes en Generalstab. 

111. Fodfolket. 
1. Fodfolket bestaar af: 

Generalinspektøren for Fodfolket, 
8 Linieregimenter, hvert paa 2 Liniebatailloner, 1 Reserve- 

bataillon og 1 Limemaskingeværkompagni, 
Livgarden paa 1 Linie- og 1 Reservebataillon og 1 Liniemaskin- 

geværkompagni, 
3 Reserveregimenter, hvert paa 3 Reservebatailloner og 1 

Reservemaskingeværkompagni, 
Liniebataillionerne har hver 2 Linie- og 2 Reservekompagnier, 

Livgardens dog 4 Liniekompagnier, Reservebataillonerne 
hver 4 Reservekompagnier. 


